uidet. aliquantum pacem trahiuit. dicentes ad huc iuuit dominus christianorum. Et in alia parte est mons calvarie ubi fuit dominus crucifixus. et sub calvarie loco est petra maxima. sub qua iacet adam ut quodam dicitur. et super montem ipsum ecclesia est. ubi est iherusalem in qua dominus uenit de aqua fere. Ibi descendit ad carcere. ubi fuit dominus inclusus. Et in descendit ad seminarii constantini. et ipsa ecclesia est magna uimis. ibi est locus ubi iuuentu est sancta crux. Et inde ascendit ad samariam ubi se uestimenta domini. et capsula eius. Et in pugnat ad domum iordanum. et ibi est baptica piscina. et ibi nata est sancta genitrix uirgo maria. Que cum esset nata surrexit et quasi passus sex ambulauit. et ibi est porta orientalis. Et in ita in gethsemani. et in ipso loco sepulchri est sancte marie simile sepulchro domini. de illo loco assupta est in celum. In illa ecclesia sunt lapides preciosi. et anno ipsius sepulchri sancte marie est cripta. et domus cum uinculis. ubi dominus cenauit cum discipulis suis. ubi pedes eorum lauit. et ipsa est uallis ierosaphat. Et in descendit per gradus marmoreos. qui sunt septingenti octoginta duo. Et anno portam orientalem est ecclesia sancti stephani ubi dominus curauit leprosum. ibi quoque sunt languidi simulacra leprosi curati. Et in ascendit in montem oluerti. ibi quoque in medio monte orauit dominus ad patrem. Et rursus in medio monte alia est ecclesia sancte marie. ubi docuit dominus discipulos suos orare. paternum. Et in culmine montis est ecclesia salvatoris. unde dominus ascendit in celos. et ipsa ecclesia non promisit dominus cooptare. Et ab aliis partibus montis huius descendit in betaniam. unde dominus suscitauit lazaru

Et inde rediens ret inueniet sepulchrū sc̄i Iacobi
 ap̄ti fr̄is dñi i psō monte oliveti. Et in descendet
 p uallē i osaphat. et inueniet locū nimis fetidū et
 gastū u habitat miser et ip̄i iudei. Et in ascendet
 sup piscinā syloē et inueniet agrū figuli. q̄ e tradit⁹
 in sepulturā p egnor. Dein ascendet ad ecclām sc̄i pet.
 n̄ dixit ei dñs t me negabis. et ibi recordat⁹ fleuit ama
 re. Dein ascendet ad montē syon. In q̄ monte con
 structa ē ecclā mure magnitudinis et diuisis labo
 rib que dñ sc̄a syon. et ē mirabilis talde. Et i ead⁹
 ecclā ē locū u dñs discipulis ianuis clausis apparuit.
 eis q̄ dixit. pax uob. et in ipsa ecclā ē cenaculū et
 mensa u dñs cenauit cū discipulis suis. Et i medio
 eiusdem ecclē ē colūna u fuit dñs flagellatus.
 et in eadē colūna sculpta ē imago dñi ihu. et in ea
 ecclā ē altare dedicatū. u sc̄a di gentē migrā
 uit de hoc sc̄o. qd altare i eiusdem noīe ē dedicatū.
 foras ppe sc̄am syon ē ecclā sc̄oē cosme et damiani.
 et ibi ē lapis magnū u dñs manus suas ip̄osuit. et u fuit
 expoliat. sup quē multes sortiti s̄t uestimenta dñi.
 Et ibi ē caput sc̄i cosme et turris īmanissima quā edi
 fcauit dñ cū syon. et ibi foras iuxta portā ciuitatis
 et ecclā sc̄e oramille u regescuit multa corpora sc̄oē.
 q̄ usq; hodie incarnata s̄t. et amphi ecclā ē cister
 na maxima. in q̄ decollata iactabant corpora sc̄oē.

Et per ante portam uad in bethlehem miliaria septem. ibi q. fuit antiqua
civitas ieb in qua habitauit melchisedech. In ipso tempore sepulchrum ra-
chelis est. et in bethlehem psepium in qua natus est puer ihesu. Ibi q. descendet ad
grotam unde se reclinauit uirgo maria quando peperit dominum. Quae petra
in dorsum posuit sanctam mariam tale adhuc signum expressum habet. ibi infe-
ctus est ab herode infantes. Et a bethlehem usque ad locum unde se pastores
eum dicuntur. sunt miliaria duo. et ibi apparuit angelus annuntiatus eis
expressum natum. Et in ipsa uia est illud quod in euangelio legitur. ho quodam descendere
bat ab ierusalem in iericho et mecum in latrones. Et in eodem loco usque hodie
die morantur latrones. Deinde uad ab iericho ad arborum sycomorum
in qua ascendit zacheus ut uidet dominum. et in ipsa civitate est multa
tudo palmarum. De Cor. pte 7 Sat. 6 vi 4 et 5.

Collimemus in medio fatis argenteis omnes. Et trahimur quod nos uita pacta uocat.
In iniquum. In semper alii plebiantur ad horam. Purgatisque; dat transitus ad regem.
Hac illis altare sacrum. et emimus expressum uita. et obsequis empti amicis emitur.
Pfectos ualde quod malos nul uota suorum. Huius ipensa pecunia nul holocausta innuit.
Illa nec iustus egere. nec pessimus istam meretur. In medio est uenatio cui sacrificium paratur.
Ipsum in viuos autem calle uagantes Ut redeat saltu sero uiuare solet.
In finit ut quies sacrae accedunt arsis. Cedat particulis hostia fracta tribus.
Parvus intincta mero. per uiris orat. opusque. Sanguis et carnis expiat ipsa caro.
Pars in defunctis quoque purgatorum unius hoc inuentu non egere. altus egere.
Offerimus et christi duas. si ppter eosdem Oblate partem non operantur id est.
Non pars per se pars est per iustificandis. Illa refert gressus supplicatus ista dicitur.
Iustitia per iustitiam. laus est per iustificandis. Memento per reliquias causam agit alterius.
Est enim hic ex pane et uero. et ex elemendo. Misterio simplex. utilitate tripliciter.